ad n. 2093. Asoli in ecclesia S. Gervasii sive, ut aiunt, S. Salvasi. Fragmenta duo relata apud Furlanum c. 14 mecum communicavit Scomezettius charta expressa; scripta sunt litteris maximis, sed maiore ex parte deleta.

//////ALEM{

///-DECREVER

Ex eadem ecclesia a. 1714 extracta sunt fragmenta minuta titulorum complura, quorum haec affert Furlanus:

INI | AF | SI | IVC | GA |  
I | GI | ERVN |  
eiusdem tituli

ad n. 2096. Nella villa di Cavaso nella contrada della Caniezza, dove da muratori era stata collocata nel focolare della loro cucina. La ritrovarono, se è vera la tradizione, nella stessa villa all'antico castello di Cies in vicinanza alla chiesa di S. Martino FURLANI c. 12 qui vidit. Legit I ARVNIIII, 4 ARVNIIIVS, 7-FIICIT

ad n. 2097. Repertam in montibus Asolanis domui suae inseruit Hieronymus Fabris doctor teste Furlano c. 9, a quo pendet Lazzarus.

ad n. 2098. Repertam in vinea suburbana Bragarum adservari in domo de Fabris ait Furlanus c. 9, a quo pendent posteriores. Exemplum traditum licet perturbatum sit, retinendum est; nam Furlanus homo diligens vix ita peccare potuit, ut ex RETRO efficeret SIBI-ET-SVIS.

ad n. 2099. Novit is qui saec. XVI finxit tabulam n. 121\* (v. ad n. 8807). Schediasmata Asolana scripta c. a. 1680 huic praescribunt haec: *Al di fuori della chiesa (cattedrale) sopra una cantonata dalla parte della porta grande.* Legunt COELIA-L-L-LIBVA | SIBI-FECE. Accuratius sic proponit Furlanus c. 9 sic:

COELIA-L-L-LIBVA  
SIBI-FECE

ad n. 2104. Pendent auctores ex Furlani commentariis ms. c. 3, unde repeto. — *Nel cimitero dell'Eremo di S. Giustina situato nei monticelli sul confine della villa di Possagno colla villa di C. Cucco non lungi dal distrutto castello di Colla di Musme.*

P-TE//NTI/

C//L

///T

AC//AE

5 P-F-TE/TIAE

VXSORI//I

ad n. 2106. Furlani c. 12.

ad n. 2107. Falsa est; vide n. 233\*.

ad n. 2108. Galdus dat cum n. 2088 (item ex itinerario puto) sic: MARTINA-CARA-CONIVX | QVAE-  
VENIT-DE-GALLIA | PER-MANSIONES-L-VT | COMME-  
MORARET-MEMORIAM | MARITI-SVI | BENE-QVIESCAS-  
DVLCISS | MARITE

8806 Asoli apud Pacificum Scomezetto.

V S L M \

SAITNA \

Misit Scomezetto.

8807 litteris bonis et magnis. Asoli sotto una finestra della casa del preposto SCHEDIASMATA ASULANA a. c. 1680. *Lungo tempo stette incastrata nel muro della Prepositura, dove serviva di base ad una finestrella guardante sopra il Cimitero del Duomo; in oggi sopra la scuola pubblica FURLANI 1717. Nunc in praepositura; subscriptum est: 'frustum hoc praeclari monumenti in podium fenestrae huiusce domus foede deformatum in honestiorem locum pro dignitate municipii translatum anno 1757'. — Asculi MUR. errore.*

LINEVM-VI-IGNIS CONLA<sup>psum</sup>  
CVRAN<sup>te</sup>  
P-ACILIO-P-FIL-DOMO ROMA  
CVRATORE REI PVBLICAE

Descripsi ad ectypum quod misit Scomezettius. Adhibuit titulum, ut recte observavit Furlanus, is qui finxit saeculo XVI tabulam n. 121\*, quippe in qua inveniuntur p. 14\* v. 7 haec: *quae quidem colonea fuit deducta per L-ENEVM TIGNIS et C-Ovium MELA et fuerunt XXX nob., XXV equites et CX pop. agente CVRATIONEM publicam DOMORUM et religionis PVB-ACCILIO purpureo cet.; ut ibidem paullo post quae leguntur flamines autem coloneae fuerunt l. titius OELIA et L-Lelius LIBVRNIA, sumpta sunt ex altero titulo Asulano n. 2099: COELIA-L-L-LIBVA. Schediasmata Asolana scripta paullo post a. 1680 tituli locum adnotant ipso omissis. Ipsum referunt Furlanus in commentariis scriptis a. 1718 cap. 3; Phil. a Turre *suppl. al giorn. de' letterati* 1 (1722), 57, cui misit idem Furlanus; cod. seminarii Patavini 568 f. 17'; Mur. ms. 17, 204, ed. 468, 6 ab Oct. Bocchi (inde Colucci ant. Ascol. p. 139); Lazzari apud Calogerà 9 (1733) p. 237 et 40 (1749) p. 390 (cf. 15, 363); Pococke cod. 22994 f. 112; Coletus n. 14 vix de lapide; Guerra p. 22. Mihi misit accurate exceptum itemque charta expressum, ut dixi, Pacificus Scomezetto Asolanus.*

NE-VIAN-COELI-L-P-ACILIO-P-NIL-Q-VR-N-CVRATORI-REI-PVBLICAE cod. sem. Patav.

Dubitavi de titulo propter formulas parum solitas fraudesque late grassatas apud Asolanos, et propterea in suspectis eum collocavi n. 121\*; iam vero suo loco egregium monumentum restitui. Scriptus fuit opinor ad exemplum Teanensis Henzeni n. 7096: *s(enatus) c(onsulto) balneum Clodianum emptum cum suis aedificis ex pecunia Augustal(ium)*; potuitque sane operis publici, quod non privatis impensis fieret, sed ex pecunia a decurionibus decreta, etiam curator rei publicae curam agere.

8808 litteris magnis et bonis. Asoli rep. a. 1819 sub altari ecclesiae S. Salvasi; extat ibi apud Pacificum Scomezetto.

C-COELIO  
CLAV  
TAVR  
IIII-VIR-  
5 PRAEF-I  
FLAM-SAC  
QVAEST-ALIMENT

Descripsi ad ectypum, quod misit Scomezettius. Ed. G. P. Meduna *Giornale sulle scienze e lettere delle provincie Venete* vol. 6 (Tarvisii 1824) p. 94, quam editionem ipse non vidi.

8809 Asoli apud Pacificum Scomezetto.

naevidae mAG  
nae m. naevidi-MELAE F  
M NAEVIDIVS · PHA  
INVS · AVG · PATRO  
5 NAE  
V F

Descripsi ad ectypum quod misit Scomezettius.

8810 Asoli in domo de Fabris.

IN FR-P-XXXI  
RETR-P-XCV

Furlani c. 9.